ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

САНКТ - ПЕТЕРБУРГСКОЕ   ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

КУЛЬТУРНО - ДОСУГОВОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОМ  НАРОДНОГО  ТВОРЧЕСТВА  И  ДОСУГА»

П Р И К А З

« 13 »  июня  2023 г.                                                                                            №  71

«О изменении состава комиссии

по противодействию коррупции

в СПБ ГБКДУ «Дом народного творчества

и досуга»

 В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в соответствии с пунктом 2.4 Методических

рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга, утвержденных

распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р, и в связи с кадровыми

изменениями Комитет по культуре Санкт-Петербурга

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции

в СПб ГБУ «Дом народного творчества и досуга» Степанову Е.С. – начальника
отдела общегородских мероприятий Комитета по культуре

Санкт-Петербурга на основании письма Комитета по культуре № 02-12-1645/23-0-0

от 13.06.2023.
2. Включить в состав комиссии Богатченко В.В.- главного специалиста отдела

общегородских мероприятий Комитета по культуре Санкт-Петербурга (Приложение ).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор СПБ ГБКДУ

«Дом народного творчества и досуга»                                                        О.А. Богомазова

Приложение

к приказу СПб ГБУ «Дом народного

творчества и досуга»

от 13.06.2023 № 71

СОСТАВ*

комиссии по противодействию коррупции

 в СПб ГБУ «Дом народного творчества и досуга»

Председатель комиссии:

Богомазова

Ольга Александровна
 директор санкт-петербургского государственного

бюджетного  культурно-досугового учреждения

«Дом народного творчества и досуга»

Заместитель

председателя комиссии:

Дороженко

Ольга Николаевна

 заместитель директора по общим вопросам

санкт-петербургского государственного

бюджетного  культурно-досугового учреждения

«Дом народного творчества

и досуга»

Члены комиссии:

Богатченко

Валерия Витальевна
 начальник отдела  общегородских мероприятий

Комитета по культуре Санкт-Петербурга

Веселова

Ирина Васильевна
 художественный руководитель санкт-петербургского

государственного   бюджетного  культурно-

досугового учреждения «Дом народного творчества

и досуга»

Гуреева

Ольга Андреевна

 специалист по закупкам санкт-петербургского

государственного   бюджетного

культурно-досугового учреждения «Дом народного

творчества и досуга»

Елизарова

Наталья Андреевна

 заведующий отделом развития любительского

творчества, досуга и организации курсов повышения

квалификации санкт- петербургского

государственного бюджетного  культурно досугового

учреждения  «Дом народного творчества и досуга»

Николива

Татьяна Александровна

 главный бухгалтер санкт-петербургского

государственного   бюджетного  культурно-

досугового учреждения «Дом народного творчества

и досуга»

Пенов

Олег Александрович
 заместитель директора по административно-

хозяйственной работе - заведующий

административно-хозяйственным отделом санкт-

петербургского государственного   бюджетного

культурно-досугового учреждения «Дом народного

творчества и досуга»

Ответственный

секретарь комиссии:

Мощенко

Татьяна Николаевна

 специалист по кадрам санкт-петербургского

государственного   бюджетного  культурно-

досугового учреждения «Дом народного творчества и

досуга»

  -

*-состав комиссии определяется в соответствии с разделом 2 Методических рекомендаций,

утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р